
Městský úřad Svitavy 
Odbor dopravy 
 

ŽÁDOST O POVOLENÍ UZAVÍRKY A OBJÍŽ ĎKY 
 
 
Žádost předkládá ten, v jehož zájmu nebo kvůli jehož činnosti má být uzavírka povolena a 
objížďka nařízena. Jsou-li tímto důvodem stavební práce, předkládá žádost zhotovitel 
nejpozději 30 dní před dnem požadovaného uzavření komunikace. 
 
Jméno a příjmení, dat. narození, adresa žadatele (u právnických osob jejich název, sídlo a 
IČO) 
…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
Důvod uzavírky:………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
Přesné určení místa uzavírky (vzdálenost a místopisný průběh, číslo silnice)………………… 
…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
Doba trvání uzavírky: od…………………………………do………………………………….. 
. 
Návrh objízdné trasy: …………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
Jméno a příjmení, datum narození, adresa odpovědné osoby za organizování a zabezpečení 
akce, která je důvodem k podání žádosti o uzavírku:…………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 
………………………………………číslo telefonu:…………………………………………… 
Žadatel zabezpečuje označení uzavírky a objížďky na svůj náklad a odpovídá za stav tohoto 
značení po celou dobu uzavírky a objížďky. Žadatel prohlašuje, že dodavatel je připraven na 
provedení prací v předpokládaném rozsahu a požadované době. 
 
 
 
 
                                                                                      …………………………………………. 
                                                                                                podpis žadatele (razítko) 
Přílohy k žádosti: 

1. Kopie živnost. listu nebo výpis z obchod. rejstříku 
2. Situační plán se zakreslením místa uzavírky a objížďky 
3. Vyjádření vlastníka komunikace dotčené uzavírkou 
4. Předchozí souhlas DI Policie ČR a stanovení dopravního značení k uzavírce a objížďce 
5. Harmonogram prací (v případě, že uzavírka bude trvat déle než tři dny a týká se stavebních 

prací) 


